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ICCREA BOWLING ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

TECHNIP ITALY CLUB
ROMA

ICCREA BOWLING ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA
CCRS-BNL ROMA

RAI ITALIA ROMA

QUIRINALE ROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI

ROMA

QUIRINALE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

RAI SEDE DI ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

CCRS-BNL ROMA

CCRS-BNL ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

SPQR DIP.TI
COMUNALI ROMA

RAI SEDE DI ROMA
RAI SEDE DI ROMA
CCRS-BNL ROMA
MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

Regionale Singolo Aziendale 2* fase - Lazio

Dal 31/10/2018 al 31/10/2018
BOWLING

Calendario2

Risultati aggiornati il: 21/10/2018 15:55:11

REGOLAMENTO

Qualificazione Maschile Eccellenza

MARIO
BERNARDINI

ROBERTO
VAGNOLI

PIERPAOLO
MARSILI

PIERO BEZZI
GIUSEPPE
SCIASCIA

ANGELO
CAPOBIANCHI

GIACOMO
CECCHINELLI

LORENZO
SCARPIGNATO

CLAUDIO CUTINI
CALISTI

P. MAURIZIO
TARANTINO

ANTONELLO
MASCARO

ANDREA
PROPOGGIA

ALFREDO PAPA

Qualificazione Maschile Cadetti

GABRIELE
BATTAGLIA

ARMANDO ONESTI
FABIO D'AMBROSIO
MASSIMO
SEBASTIANELLI
TULLIO DI DOMIZIO

FELICE DANIELE
MILO

ANGELO CATUCCI

FABRIZIO FABBRIZZI

ROBERTO ONESTI

VINCENZO DELIA

MASSIMILIANO
VENDITTI

ANGELO COCHI

FABRIZIO BENVENGA

Mm72»

Mm72n

m/2r

M2~

M/~

M/A

m72»

Mm72n

M2~

M2~

M2~

Mm72»

m72»

M/3”

M/3”

Mm/4n

M/3n

M/3n

m/4n

Mm/4n

Mm/4n

M/3”

M/3”

Mm/4n

M/3n

M/3

5

1370

1192

1157

1212

1166

1046

1156

1209

1098

1001

1130

1080

995

1260

1055

1101

1140

1151

1144

1089

1094

1090

1047

1110

1134

1118

181

191

171

199

191

194

221

169

154

187

169

159

145

191

150

202

157

187

124

178

203

153

178

184

149

149

182

189

170

219

181

201

175

119

192

186

148

124

174

209

240

152

157

152

180

165

145

165

17

170

156

209

201

180

190

190

180

172

143

151

189

128

156

157

200

186

202

170

226

156

210

193

210

210

193

153

158

175

173

246

133

204

213

133

197

183

154

180

196

174

153

201

187

222

173

171

161

184

165

161

170

179

160

174

188

214

169

192

177

144

184

192

225

159

177

184

184

168

189

184

124

201

180

148

188

180

147

148

129

173

244

234

213

161

231

190

157

169

193

179

166

146

189

223

160

188

197

180

171

184

177

171

144

159

218

2494

2408

2402

2365

2285

2242

2221

2208

2169

2165

2123

2088

2005

2386

2223

2223

2218

2210

2186

2184

2181

2154

2112

2095

2092

2088

187.33

202.67

207.50

192.17

186.50

199.33

177.50

166.50

178.50

194.00

165.50

168.00

168.33

187.67

194.67

187.00

179.67

176.50

173.67

182.50

181.17

177.33

177.50

164.17

159.67

161.67
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

10

11

12

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
QUIRINALE ROMA
MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

CCRS-BNL ROMA
QUIRINALE ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

RAI SEDE DI ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

ICCREA BOWLING
ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

RAI SEDE DI ROMA

ICCREA BOWLING
ROMA

SPQR DIP.TI
COMUNALI ROMA

CCRS-BNL ROMA
UNICREDIT BANCA DI
ROMA

SPQR DIP.TI
COMUNALI ROMA

RAI SEDE DI ROMA

QUIRINALE ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA

TECHNIP ITALY CLUB
ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

MINISTERO PUBBLICA
ISTR.NE ROMA

UNICREDIT BANCA DI
ROMA

MIN.ECON.E FINANZE
ROMA

CCRS-BNL ROMA

ICCREA BOWLING ROMA

CCRS-BNL ROMA

GIUSEPPE DIAMANTI

(C) MARIO FABRIANI
LUIGI BATTAGLIA

GIAN LORENZO
VIOLA

MARIO MANZI

ERNESTO BADOLATI
REMO ROSSI
SERGIO DIOTALLEVI

ALFREDO
BETTACCHI

ANGELO NERI

ANDREA DI PERSIO
FABIO AMBROSINI
FERDINANDO
BARBONI

GIULIO TOSCANI

MASSIMO URZIA

ROBERTO D'AJELLO

GIAMPIERO TOGNI
VALERIO FABBRIZZI
FRANCESCO

GAGLIARDI

UMBERTO SERRANI

CLAUDIO PROTO

AUGUSTO PROIETTI
ORZELLA

MELANIA ROSSI

CHIARA ZEGA
ERLENE NATOZA
GIANCARLA

TAPINASSI

CARMELINA
GIUFFRIDA

M. ROSARIA
COLAZZA

PATRIZIA ZERBINI
ANNA MARIA
FEOLI

ANNARITA FANTI
SUSANNA
BELLUSCI

LUISA NESBITT

SIMONETTA GALLI

M/37 1103
M/37 1116
M/37 1103
M/37 1069
M/4A 5 1071
M/47 5 1058
M/37 968
M/37 1078
M/47 5 1031
M/47 5 1034
M/37 1076
M/47 5 992
M/4A 5 1060
M/47 5 971
M/37 1005
M/37 1036
M/47 5 997
M/47 5 1006
M/4A 5 1006
M/4r 5 940
M/47 5 926
M/47 5 883
Qualificazione
F/A 1185
F/4n 15 1189
F/2» 5 1197
F/37 10 1050
Fr2n 5 1081
Fr2n 5 1027
F/4n 15 1062
F/4n 15 980
Fr2n 5 1026
F/4n 15 999
F/37 10 991
F/37 10 985
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170 197 159
143 142 189
153 168 131
125 189 182
148 159 147
137 197 129
196 194 179
156 124 141
160 143 160
145 111 168
131 150 199
146 125 176
179 135 162
156 126 138
146 138 141
127 147 171
144 150 171
143 165 116
109 138 124
143 154 167
143 167 160
137 118 132
Femminile
195 238 186
157 147 150
159 177 184
115 156 179
160 187 141
141 134 140
151 121 128
171 163 119
151 137 181
130 131 146
187 120 144
141 160 125

157

165

148

161

170

160

175

182

213

148

151

135

120

190

172

163

118

134

126

144

121

147

166

152

167

173

154

219

181

152

180

129

138

146

155

158

159

176

149

136

141

177

116

157

132

148

144

190

165

180

130

124

132

123

129

135

222

190

166

159

145

170

177

168

131

129

142

116

140

156

185

131

156

178

168

158

158

192

137

222

125

153

186

17

144

158

164

119

110

134

207

176

134

179

169

143

93

145

151

192

120

163

2081

2069

2047

2033

2030

2025

2021

2016

2011

1985

1976

1974

1955

1954

1953

1941

1884

1876

1829

1820

1786

1716

2399

2251

2214

2071

2067

2004

2003

1988

1987

1946

1902

1896

163.00

158.83

157.33

160.67

159.83

161.17

175.50

156.33

163.33

158.50

150.00

163.67

149.17

163.83

158.00

150.83

147.83

145.00

137.17

146.67

143.33

138.83

202.33

177.00

169.50

170.17

164.33

162.83

156.83

168.00

160.17

157.83

151.83

151.83
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22/10/2018
13  MINISTERO DELLA
DIFESA ROMA
14  CCRS-BNL ROMA
15 RAI SEDE DIROMA
16  BANCA D'ITALIA ROMA
17  ICCREA BOWLING ROMA
18  RAI SEDE DI ROMA
19  QUIRINALE ROMA
20 CCRS-BNL ROMA
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FILOMENA
CARANNANTE

CLAUDIA
GRILLANDI

ROSINE MURA
PATRIZIA FINE

MARIA LUISA
DOMIGNO

STELLA
PELLEGRINI

LUDOVICA VIOLA

MARIA LAURENTI

F/ES

Fr4n

Flan

Flan

Flan

Flan

F/IES

Fr4n

15

15

15

15

15

15

15

15

899

870

852

858

907

890

929

77

Calendario2

120

129

106

121

122

94

106

83

127

138

101

149

150

87

85

102

150

124

144

134

95

144

104

102

143

145

128

145

124

100

94

120

140

150

172

102

98

110

112

121

133

135

152

M

101

115

87

128

1802

1781

1745

1710

1687

1630

1607

1523

150.50

151.83

148.83

142.00

130.00

123.33

113.00

124.33
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